

## PROFESIONALUS HOSTINGAS



### GALINGAS SERVERIS IR PROFESIONALUS ADMINISTRAVIMAS

Norėdami valdyti **bet kokio dydžio internetinį projektą**, talpinti tinklapį ar tiesiog naudoti elektroninį paštą nebeprivalote samdyti brangiai apmokamo sistemos administratoriaus. Papasakokite mums apie savo projektą, nurodykite kiek lankytojų tikėtis savo svetainėje ar portale bei kiek pašto dėžučių planuojate turėti ir mes per trumpiausią laiką **paruošime, įdiegsime ir prižiūrėsime Jūsų poreikius tenkinantį serverį**.

Mes paruošime greitą ir saugų serverį tik Jūsų projektui, **užtikrinsime kad jis aptarnautų visus Jūsų tinklapio lankytojus** ir kad jame kokybiškai veiktų elektroninio pašto paslauga.

Pateiksime Jums **ataskaitą apie svetainės lankomumą** bei pašto dėžučių dydį.

Mes pasirūpinsime kad **serveris būtų nuolat atnaujinamas**, o pasiekus apribojimus – pasiūlysiame sprendimus tolesniam augimui.

#### Galingas serveris

Įdiegsime Jums atskirą galingą serverį HOSTEX duomenų centre, užtikrinsime serverio pasiekiamumą interneto ryšio kanalais.

#### Profesionalus administravimas

Jums nereikės samdyti sistemų administratoriaus. Mes stebime paslaugų veikimą ir pastebėję gedimą užtikriname kiek įmanoma greitą techninės bei programinės įrangos priežiūrą.

#### Patikimumas

Diegsime sistemos saugumo atnaujinimus, optimizuosime sistemos darbą, užtikrinsime kad visi lankytojai būtų aptarnauti. Prižiūrėsime techninę ir programinę serverio įrangą.

#### Atsarginės kopijos

Atliksime atsargines duomenų kopijas, galime atstatyti sugedus serveriui ar kliento prašymu. Saugome iki 31 dienų kasdienes atsargines duomenų kopijas.

#### Duomenų perkėlimas

Perkelsime svetainės duomenis į serverį, kartu su svetainės kūrėjais užtikrinsime kad perkėlimas būtų sklandus o paslaugos veiktų optimaliai.

#### Saugus el. paštas

Įdiegsime į serverį būtinas saugumo priemones: apsaugą nuo virusų, el.pašto šiukšlių, ugniasienę. Periodiškai atliksime log failų analizę siekdami užtikrinti maksimalų saugumą.

#### Ataskaitos

Pateiksime serverio lankomumo ataskaitas, kurios leis stebėti svetainės lankytojų dinamiką, konsultuosime svetainės plėtros klausimais, pasiūlysiame sprendimus ateičiai.

**Daugiau informacijos apie paslaugą bei paslaugos teikimo sąlygas rasite adresu:**  
**[www.hostex.lt/pro](http://www.hostex.lt/pro)**

## Paslaugos planai

	Planas 1	Planas 2	Planas 3	Planas 4
<b>TECHNINIAI SERVERIO PARAMETRAI</b>				
Intel Xeon procesoriaus branduoliai	1	2	4	8
Tinklo pralaidumas	10 Mbps	20 Mbps	30 Mbps	40 Mbps
Dubliuota disko vieta (RAID1+0)	50 GB	100 GB	200 GB	400 GB
Operatyvioji atmintis (RAM)	2 GB	4 GB	8 GB	16 GB
Atskiri IP adresai	1	2	3	4
MySQL, PostgreSQL duomenų bazės	+	+	+	+
<b>ATSARGINĖS KOPIJOS</b>				
Atsarginės kopijos (periodiškumas/trukmė)	24val. / 7d.	24val. / 31d.	12val. / 31d.	6val. / 31d.
Nemokami atstatymai iš kopijų	0	1	2	4
<b>PAGALBA IR KONSULTACIJOS</b>				
Serverio stebėseną ir reagavimą 24x7	+	+	+	+
Serverio statistika ir ataskaitos	-	+	+	+
Konsultacijos darbo metu	+	+	+	+
Dedikuotas techninis asmuo 24x7	-	-	+	+
<b>SISTEMOS ADMINISTRAVIMAS</b>				
Serverio paruošimas ir standartinių paslaugų įdiegimas	+	+	+	+
Svetainės bei el. pašto perkėlimas	-	+	+	+
Svetainių valdymo įrankio <i>Plesk</i> įdiegimas	+	+	+	+
El. pašto filtravimas nuo virusų ir šiukšlių	+	+	+	+
Ugniasienės diegimas	+	+	+	+
Periodiniai sistemos atnaujinimai	+	+	+	+
SSL kodavimas ir el. komercijos palaikymas	+	+	+	+
Sistemos optimizavimo darbai	-	+	+	+
Kešavimo architektūros sukūrimas ( <i>nginx</i> , <i>memcached</i> )	-	-	+	+
Mėnesinis mokestis	349 Lt	549 Lt	999 Lt	1999 Lt

## Nuolaidos

	3 mėn	6 mėn	12 mėn
Nuolaida pasirinkus mokėjimo periodą	-10 %	-15 %	-20 %

